
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Αφροδίτης 2
Τ.Κ.: 166 71 Βουλιαγμένη
Πληροφορίες: Β. Κασίμη
Τηλέφωνο: 213 2020765
Fax: 213 2020779
E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
  

Χρόνος διατήρησης : Διηνεκές
Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη, 1/2/2018
Αρ. πρωτοκόλλου: 526
Βαθμός προτεραιότητας : Κοινό

Θέμα : Τοποθέτηση προσωπικού στις οργανικές μονάδες.

ΑΠΟΦΑΣΗ 30/2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Εχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  §  1  περ.  δ΄  του  ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Οργανισμού Αθλητισμού, Πολιτισμού και

Παιδικής Αγωγής όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 4369/Β΄/13-12-2017). 
4.  Την υπ΄ αριθ.  29/496/30-1-2018  απόφαση Προέδρου που αφορά στην τοποθέτηση των

προϊσταμένων στις οργανικές μονάδες του Νομικού Προσώπου.
5. Τα  στοιχεία  της  υπηρεσιακής  κατάστασης  όλων  των  υπηρετούντων  υπαλλήλων  του

Οργανισμού.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε,  σύμφωνα και  με  τις  ανάγκες  της  υπηρεσίας,  το  προσωπικό που εργάζεται  στον

Οργανισμό και του αναθέτουμε τα καθήκοντα που προβλέπονται για τις αντίστοιχες θέσεις από

τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Νομικού Προσώπου, ως ακολούθως :

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΥΕΤΟΚ0Κ-Υ5Ρ



Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Κασίμη Σταυρούλα Πέτρος ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων Α
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη 

Α.1.ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Μητροπούλου Βασιλική Γεώργιος ΔΕ Πληροφορικής Β
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

2 Γυφτοπούλου Αικατερίνη Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικού Γ

Α.2. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Χριστοπούλου Χριστίνα Κωνσταντίνος ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Δ
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

Α.2.α  1ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Κότσιαλου Κυριακή Σωτήριος ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Β
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

2 Ρούση Ηλέκτρα Σπυρίδωνας ΥΕ Βοηθών Μαγείρων Ε

Α.2.β. 2ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Μιχαλοπούλου Ιωάννα Βασίλειος
ΔΕ Βοηθών 
Βρεφοκόμων-
Παιδοκόμων

Γ
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

2 Τρίμη Παναγιώτα Φώτιος ΥΕ Καθαριότητας Ε

Α.2.γ. 3ος ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Νάζου Βασιλική Ανδρέας ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Δ
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

2 Τσαρούχη Αικατερίνη Κωνσταντίνος ΥΕ Καθαριότητας Δ

Α.2.δ. 1ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΑΡΗΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Μεγγέ Δήμητρα-Μαρία Σωτήριος
ΔΕ Βοηθών 
Βρεφοκόμων-
Παιδοκόμων

Γ

2

ΑΔΑ: 7ΥΕΤΟΚ0Κ-Υ5Ρ



Α.2.ε. 2ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΑΡΗΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Κολωνιάρη Νικολέτα Κωνσταντίνος ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Δ

2 Αντωνοπούλου Σπυριδούλα Μιχαήλ
ΔΕ Βοηθών 
Βρεφοκόμων-
Παιδοκόμων

Γ

3 Γιαννακάκου Μαργαρίτα Ιωάννης
ΔΕ Βοηθών 
Βρεφοκόμων-
Παιδοκόμων

Δ

4 Κορωνάρχη Μαρία Θεοφάνης ΥΕ Καθαριότητας Δ

Α.3. ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Λάζαρη Βασιλική Ηλίας ΠΕ Διοικητικού Α
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

2 Πρεβενιός Ιωάννης Δημήτριος ΤΕ Μουσικών Α
3 Αθανασοπούλου Φελίνα-Μαρία Ιωάννης ΤΕ Μουσικών Β

Α.4. ΤΜΗΜΑ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 Δημητροπούλου Αικατερίνη Ιωάννης
ΠΕ Καθηγητών              (
Φυσικής Αγωγής)

Α
Αναπληρώτρια 
προϊσταμένη

2 Ιωσηφίδης Μηνάς Νικόλαος ΠΕ Γυμναστών Α
3 Παπαδόπουλος Ευγένιος Πέτρος ΠΕ Φυσικής Αγωγής Α

Η παρούσα η οποία ισχύει από  την υπογραφή της,  να αναρτηθεί  στον διαδικτυακό ιστότοπο του
Δήμου Βάρης - Βούλας-Βουλιαγμένης και στον αντίστοιχο του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                 
               ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Προέδρου
2. Γραφείο Αντιπροέδρου
3. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους
4. Σύλλογο Υπαλλήλων 

3

ΑΔΑ: 7ΥΕΤΟΚ0Κ-Υ5Ρ


		2018-02-01T10:58:41+0200
	Athens




